


  Přejít na obsah
  Přejít na navigaci



  
     Obec Světnov
          | Kraj Vysočina
          | Okres Žďár nad Sázavou
          | Subregion Velké Dářko


  

  
    
      
        [image: Logo]
      

    

  

  





  
    
      	
 
        
	
          Menu
        


      
        	Obec Světnov
              	Webkamera              
	Videogalerie              
	Fotogalerie              
	Dějiny obce              
	Dějiny SDH              


              
	Obecní úřad
              	Povinně zveřejňované informace              
	Ze zastupitelstva              
	Projekty              
	Záměry obce              
	Územní plán              
	Úřední deska              
	Hospodaření obce              
	Oznámení o konání akcí              
	Ochrana osobních údajů              


              
	Škola
              	www školy              


              
	Zájmová sdružení
              	Rozpis akcí multifunkční hřiště              
	Ochotníci              
	SDH Světnov              
	Hokejový klub              
	AC Světnov              
	SK Světnov              
	Vlci Světnov              


              
	DSO STRŽ
              	Úřední deska DSO STRŽ              
	Usnesení ze zasedání              
	Výstavba kanalizace              


              
	SOL Přibyslav
              	www LDO Přibyslav              


              
	Subregion V. Dářko
              	Stránky DSO Subregion              
	Dokumenty Subregion              
	Rozpočty Subregion              


              
	Kontakt              


      
    
  





  
Obec Světnov






POZVÁNKA na zasedání zastupitelstva obce 18.3.2024

11. 3. 2024

POZVÁNKA na zasedání zastupitelstva obce, které se koná dne 18.3.2024 od 18:00 hod., v zasedací místnosti 0Ú Světnov


Pozvánka ZDE








POZVÁNKA na zasedání zastupitelstva obce

19. 2. 2024

POZVÁNKA na zasedání zastupitelstva obce, které se koná dne 26.2.2024 od 18:00 hod., v zasedací místnosti 0Ú Světnov


Pozvánka ZDE








POZVÁNKA na zasedání zastupitelstva obce,

15. 1. 2024

POZVÁNKA na zasedání zastupitelstva obce, které se koná dne 22.1.2024 od 18:00 hod., v zasedací místnosti 0Ú Světnov


Pozvánka ZDE








POZVÁNKA na 62. zasedání svazku obcí STRŽ

12. 12. 2023

POZVÁNKA na 61. zasedání svazku obcí STRŽ, které se koná dne 14.12.2023 v 17:00 hod., v zasedací místnosti Oú Světnov


Pozvánka ZDE








POZVÁNKA na zasedání zastupitelstva obce

11. 12. 2023

POZVÁNKA na zasedání zastupitelstva obce, které se koná dne 18.12.2023 od 18:00 hod., v zasedací místnosti 0Ú Světnov


Pozvánka ZDE








POZVÁNKA na zasedání zastupitelstva obce, které se koná dne 27.11.2023

20. 11. 2023

POZVÁNKA na zasedání zastupitelstva obce, které se koná dne 27.11.2023 od 18:00 hod., v zasedací místnosti 0Ú Světnov


Pozvánka








POZVÁNKA na zasedání zastupitelstva obce

23. 10. 2023

POZVÁNKA na zasedání zastupitelstva obce, které se koná dne 30.10.2023 od 18:00 hod., v zasedací místnosti 0Ú Světnov


Pozvánka








POZVÁNKA na 61. zasedání svazku obcí STRŽ

14. 9. 2023

POZVÁNKA na 61. zasedání svazku obcí STRŽ, které se koná dne 21.9.2023 v 16:30 hod., v zasedací místnosti Oú Světnov


Pozvánka







Archiv






  
     Archiv – staré stránky


Knihovna Světnov
[image: SOV]


[image: Netkatalog]


[image: Koruna Vysočiny]
  









    

Kontakt:





Obec Světnov

Světnov 62

591 02 Žďár nad Sázavou





 tel.: 566 659 476

 mobil: 605 143 578

 e-mail: obec@svetnov.cz




  

2024 Obec Světnov | mapa serveru | vytvořilo Prezentační.info



  
    
      Tento web používá k poskytování služeb a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte.    

    
      V pořádku
      Další informace
    

    

  




